РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

012860

БРЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

О присвоении адреса многоквартирному
жилому дому, расположенному в городе
Брянске на пересечении с ул. Горбатова,
ул. Советской

В соответствии с Положением о порядке присвоения, изменения

и аннулирования адресов на территории города Брянска, принятым

Решением Брянского городского Совета народных депутатов

от 29.07.2015 № 230, заявлением Общества с ограниченной

ответственностью (ООО) «Светал» от 25.10.2018 №632, на основании

разрешения на строительство от 26.07.2016 №32-301-2986-2016

1. Присвоить многоквартирному жилому дому площадью

с ул. Горбатова, ул. Советской, адрес: Российская Федерация, Брянская

область, городской округ город Брянск, город Брянск, улица Горбатова,

дом 33.

2. Управлению по строительству и развитию территории

города Брянска (Конынаков М.В.) в течение 3 рабочих дней внести

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

2
10656,72 м , расположенному в городе Брянске, пересечение

принятое постановление в государственный адресный реестр.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

Заместитель Главы
администрации А.А. Абрамов